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Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 19/20: 051 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust 
(NGH) on 29/04/2019.  
 
I am pleased to be able to provide you with the following information:    
 

1. How many mental health referrals were made in the Accident and Emergency Department 
for patients suffering from suspected mental health disorders over the last three years? 

  
From 1st January 2016 – 31st December 2016 
From 1st January 2017 – 31st December 2017 
From 1st January 2018 – 31st December 2018 
From 1st January 2019 – 30th April 2019  

 
2. In addition, if you have the figures, could you include the reason for the referral in each of 

those time periods; for example, suicide attempt, self-harm, psychotic episode etc. 
 

I can confirm on behalf of the Trust and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of 
Information Act 2000 (FOIA) that we do not collate the information that you have 
requested. Mental Health services for Northamptonshire are provided by 
Northamptonshire Healthcare NHS Foundation Trust (NHFT). Their website is: 
https://www.nhft.nhs.uk/  

 
3.    How much budget do you have for psychiatric liaison staff in your Accident and 
Emergency Department – Please split it over the last six years. 
 
From 1st January 2013 – 31st December 2013 
From 1st January 2014 – 31st December 2014 
From 1st January 2015 – 31st December 2015 
From 1st January 2016 – 31st December 2016 
From 1st January 2017 – 31st December 2017 
From 1st January 2018 – 31st December 2018 
From 1st January 2019 – 30th April 2019  
 
I can confirm on behalf of the Trust and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of 
Information Act 2000 (FOIA) that we do not collate the information that you have 
requested. Psychiatric liaison staff at Northampton General Hospital Accident and 
Emergency Department are employed by NHFT, who may be able to supply this 
information. Their website is: https://www.nhft.nhs.uk/ 
 
4.   What is the total NHS budget you have for your Accident and Emergency Department? 
Please split it over the last six years.  
 
From 1st January 2013 – 31st December 2013  £3,705,254 
From 1st January 2014 – 31st December 2014  £4,318,081 
From 1st January 2015 – 31st December 2015  £5,583,166 
From 1st January 2016 – 31st December 2016  £5,772,059 
From 1st January 2017 – 31st December 2017  £5,703,976 
From 1st January 2018 – 31st December 2018  £5,419,218 
From 1st January 2019 – 30th April 2019  £1,732,932  
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